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سرپرست جدید آکادمی ملی 
المپیک معرفی شد

مراسم تکریم و تجلیل رئیس پیشین آکادمی ملی  �
المپیک و معارفه سرپرست این آکادمی برگزار شد. 
به گزارش سایت آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک، 
با حضور سیدرضا صالحی امیری؛ رئیس کمیته ملی 
المپیک، کیکاووس سعیدی؛ سرپرست دبیرکلی کمیته 
ملی المپیک، طاهره طاهریان؛ نایب رئیس کمیته ملی 
المپیک، نصراالله سجادی؛ مشاور عالی رئیس کمیته 
ملی المپیک، فرخی؛ رئیس حراست کمیته ملی 
المپیک و مدیران مراکز آکادمی ملی المپیک، مراسم 
تکریم رئیس پیشین آکادمی ملی المپیک و معارفه 
سرپرست این آکادمی برگزار شد. صالحی امیری، 
رئیس کمیته ملی المپیک، در ابتدای این مراسم 
ضمن اشاره به این موضوع که مراسم امروز تودیع 
نیست، بلکه جلسه ای برای تکریم و تقدیر از زحمات 
قراخانلو است، گفت: قراخانلو از سه ویژگی مهم 
شخصیتی برخوردار است. اولین ویژگی شخصیت 
فردی ممتاز ایشان، صداقت و سلامت و عزت نفس 
وی است. تجربه طولانی مدیریتی و انباشت تجارب 
سنگین ایشان دومین ویژگی است که می تواند منشأ 
انتقال تجربیات مهمی برای مدیران آینده ورزش ایران 
باشد. او همچنین از دانش قراخانلو به عنوان سومین 
ویژگی شخصیتی او نام برد و افزود: ایشان شخصیتی 
دانشمند با نگاهی علمی و بسیار صاحب نظر، با 
رویکرد برنامه ریز و نگاه به آینده است. رئیس کمیته 
ملی المپیک از قراخانلو به عنوان مدیری زبده در 
تدوین برنامه های استراتژیک نام برد و گفت: امروز، 
نسل جدیدی از مدیران ورزشی در کمیته ملی المپیک 
و آکادمی ملی المپیک در حال تربیت و شکوفایی 
هستند که آینده از آن آنها خواهد بود. ما باید به 
اصل جانشین پروری پایبند باشیم و به مدیران امروز 
بیاموزیم که در کارهای خود تحلیل درستی از آینده 
داشته باشند. صالحی امیری ضمن بیان اینکه سیاست 
ما در کمیته ملی المپیک تلاش برای حفظ شرایط 
قراخانلو در آکادمی بود، گفت: ما با قراخانلو مشکلی 
نداشتیم و مصمم بودیم تا ایشان را حفظ کنیم، اما 
پس از فشارهای بیش از حد نهادهای نظارتی و 
پس از مشورتی که با همکاران و مدیران کمیته 
ملی المپیک داشتیم، به این نتیجه رسیدیم که مبادا 
مقاومت ما باعث واردشدن خسارتی به ایشان شود. 
پس به این دلیل و پس از جمع بندی های لازم تصمیم 
گرفتیم سیدشمس الدین تقوی را که از مدیران موفق 
کمیته ملی المپیک هستند برای سرپرستی آکادمی 
ملی المپیک انتخاب کنیم. صالحی امیری خطاب به 
حاضران در جلسه گفت: برنامه های قراخانلو نظیر 
دوره های آموزشی، طرح امیدها و ستاره ها، برنامه های 
مرکز پزشکی و روان شناسی ورزشی و تمرینات آبی 
باید ادامه یافته و مسیر حرکت آکادمی نباید متوقف 
و حتی کند شود. باید حضور قراخانلو در آکادمی 
پررنگ باشد. صالحی در پایان ضمن بیان این جمله 
که ما به دنبال تغییر نیستیم، بلکه می خواهیم تحول 
ایجاد کنیم، گفت: اکنون دوره مدیریت فردی گذشته و 
نباید با جابه جایی مدیران، سیاست کلی ما تغییر کند. 
من شخصا از آکادمی ملی المپیک راضی هستم و 
تمامی مراکز این آکادمی کار خود را به خوبی انجام 
می دهند.  در پایان این مراسم، حکم سرپرستی آکادمی 
ملی المپیک توسط صالحی امیری، رئیس کمیته 
ملی المپیک، به سیدشمس الدین تقوی اعطا شد و با 
اهدای لوح یادبودی از خدمات و تلاش قراخانلو در 
مدت حضور او در سمت ریاست آکادمی ملی المپیک 

تجلیل شد.

فدراسیون جهانی ورزش برای 
خبرنگاران و رسانه ها تأسیس شد

فدراسیون بین المللی ورزش برای خبرنگاران و  �
رسانه ها (IFSJM) با هدف سازماندهی و برگزاری 
مسابقات جام جهانی، قاره ای و بین المللی برای 
خبرنگاران و کارکنان رسانه ها و با شعار «با رسانه 
خود افتخار کسب کنید»، تأسیس شد و شروع به 
فعالیت کرد. کریم مقدم، مؤسس و رئیس جهانی 
این فدراسیون، با اعلام این خبر گفت: بیش از یکصد 
سال است که خبرنگاران و روزنامه نگاران از طریق 
رسانه های مختلف خبری در سراسر جهان اخبار و 
رویدادهای فدراسیون های ورزشی را پوشش می دهند 
و با وجود اینکه پس از بازیکنان و مربیان نزدیک ترین 
افراد به مسابقات بودند، تنها راوی و تصویرگر اخبار 
و افتخارآفرینی تیم های ورزشی کشورها بوده و 
هیچ گاه حضور در مسابقات ورزشی در سطح جهانی 
و بین المللی را در قالب یک تیم رسانه ای تجربه 
نکردند و این در حالی است که صنف کارگران، 
دانشجویان، دانش آموزان، آتش نشانان و ارتش های 
جهان سال هاست دارای فدراسیون بین المللی و 
مستقل ورزشی هستند و همه ساله مسابقات جهانی و 
بین المللی برگزار می کنند. رئیس جهانی این فدراسیون 
با اشاره به سابقه ۲۷ ساله فعالیت بین المللی خویش 
در حوزه خبرنگاری ورزشی افزود: سابقه طولانی 
فعالیت در حوزه خبرنگاری ورزشی و همچنین ۱۷ 
سال تجربه مربیگری ورزشی در شش کشور مختلف 
جهان عامل اصلی تأسیس این فدراسیون بود. او 
افزود: دفتر جهانی فدراسیون IFSJM در کشور 
ارمنستان است و از این پس خبرنگاران، نویسندگان، 
عکاسان، تصویربرداران و کارکنان تمامی رسانه های 
دیداری، شنیداری، مکتوب و آنلاین می توانند با عنوان 
رسانه خود در مسابقات جهانی شرکت و با رسانه های 
دیگر کشورها رقابت کنند. مقدم خاطرنشان کرد، به 
زودی اولین دوره مسابقات جهانی فوتسال برگزار 
خواهد شد و اطلاعات تکمیلی در سایت فدراسیون به 

نشانی www.ifsjm.org اعلام خواهد شد.

از برانکو تا استراماچونی
 مصائب پول چمدانی

به گزارش «ورزش سه» در شرایطی که روزهای  �
اخیر ماجرای مربوط به خروج استراماچونی از ایران 
و تلاش برای بازگرداندن او به نیمکت استقلال در 
دستور کار مراجع مختلف قرار گرفته، هواداران 
پرسپولیس از استاندارد دوگانه مسئولان ورزش در 
قبال رفتاری که با برانکو صورت گرفته، ناراضی 
هستند و گلایه دارند. موضوعی که بیرانوند نیز در 
برنامه تلویزیونی که با حضور نبی و فتح االله زاده 
به نمایش درآمد مطرح کرد و با گلایه از این ماجرا 
خبرساز شد. گلایه هواداران پرسپولیس مربوط به 
جدایی برانکو ایوانکوویچ، سرمربی موفق این تیم 
است که هفت جام در پنج سال اخیر برای آنها به 
ارمغان آورد، اما درنهایت در انتهای فصل گذشته 
به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش که هنوز هم 
پابرجاست، تهران را ترک کرد و این باشگاه مجبور 
شد مربی دیگری را جایگزین وی کند. برانکو که 
اکنون مبلغی نزدیک به ۱٫۱ میلیون یورو با احتساب 
پاداش های خود از پرسپولیس طلبکار است، بعد 
از اینکه ۹ ماه از تاریخ موعد پرداخت آنها گذشت، 
با وجود قراردادی که تا پایان فصل نوزدهم معتبر 
بود، با فسخ قرارداد راهی عربستان و تیم الاهلی 
شد. اتفاقی که خشم هواداران پرسپولیس را نیز در 
پی داشت و آنها هنوز از عملکرد مدیریت و هیئت 
مدیره خود در این خصوص گلایه دارند. سرمربی 
کروات سابق پرسپولیس که کسی (حتی وزیر 
ورزش!) تصور موفقیت او را نمی کرد، در شرایطی 
که پرسپولیس با محرومیت نقل و انتقالاتی مواجه 
بود و پنج ستاره تیمش نیز در تابستان از جمع آنها 
جدا شده بودند (مهدی طارمی، صادق محرمی، 
محسن مسلمان، فرشاد احمدزاده و وحید امیری) 
در نهایت موفق شد بار دیگر به قهرمانی در لیگ برتر 
و صعود تا فینال آسیا دست یابد. این در شرایطی بود 
که پیش از این با توجه به اتمام قراردادش و فشاری 
که برای تمدید آن وجود داشت، تصور موفقیت 
دوباره او نمی رفت و به همین منظور در جلسه 
مدیرعامل وقت باشگاه و وزیر ورزش در قرارداد 
۶۵۰هزاریورویی او پاداش های ویژه ای در نظر گرفته 
شد که سقف آن را در صورت دستیابی به موفقیت، 
به بالاتر از ۱٫۵ میلیون یورو می رساند. مدیرعامل 
وقت باشگاه و سلطانی فر با تصور اینکه محرومیت 
نقل و انتقالاتی و کمبود بازیکن این تیم را به 
موفقیت چندانی نخواهد رساند، پاداش هایی برای 
دلگرمی برانکو درخصوص صعود از مرحله گروهی 
تا فینال و قهرمانی در نظر گرفته بودند و این مسئله 
برای قهرمانی در لیگ و کسب سهمیه نیز وجود 
داشت. برانکو و تیم عجیبش اما نه تنها قهرمانی 
در لیگ را بار دیگر تکرار کردند که برای اولین بار در 
تاریخ این باشگاه به فینال آسیا نیز رسیدند. برانکو 
اما در پایان نهمین ماه عدم پایبندی باشگاه به تعهد 
در قبال مطالباتش برای سومین بار نامه درخواست 
خود را از طریق وکیلش به باشگاه ارسال کرد و در 

نهایت نیز موفق به فسخ یک طرفه قراردادش شد.
اما در روزهایی که برانکو بعد از قهرمانی در 
لیگ و جام حذفی تهران را ترک کرده و شایعات 
مربوط به فسخ قراردادش به واقعیت نزدیک شده 
بود، جلسات زیادی در باشگاه و بعد از آن برای فرار 
از هجمه هواداران در ورزشگاه درفشی فر برگزار 
شد. جلساتی که پای ثابت آن تماس های مسعود 
سلطانی فر بود. موضوعی که محمد نبی نیز به آن 
اشاره کرد و مدعی شد وزیر به همین اندازه کنونی 
برای استراماچونی، برای برانکو نیز وقت گذاشته 
بود. اما تفاوت اصلی در نوع پرداخت این مطالبات 
بود. باشگاه به سرمربی کروات اعلام کرده بود 
پولش حاضر است و با حضور در تهران قادر است 
آن را دریافت کند. موضوعی که توسط هواداران به 
ترول کردن ایرج عرب نیز تبدیل شد. (پول برانکو 
حاضر است، دوشنبه بیاید بگیرد!) با این حال برانکو 
با اعلام شماره حساب دختر خود، خواستار این شده 
بود که برخلاف دفعه قبلی که ۵۰۰ هزار دلار نقدی 
گرفته و مصائب زیادی برای انتقال آن به دوبی و 
بعد از آن کرواسی متحمل شده بود، این بار به شکل 
واریز طلب خود را دریافت کند. برانکو با اعلام اینکه 
عاقلانه نخواهد بود با چمدانی که ۹۰۰ هزار دلار در 
آن است، به دنبال خروج از فرودگاه باشد، از باشگاه 
خواستار واریز این مبلغ به حساب معرفی شده بود 
که البته باید این را در نظر گرفت که باشگاه در آن 
روزهایی که وعده حاضربودن پول برانکو را می داد 
تنها موفق به فراهم کردن ۵۰۰ هزار یورو از آن 
مبلغ شده بود. کشمکش میان طرفین برای واریز و 
دریافت این مبلغ با وجود تلاش کنسولگری ایران و 
وزارت ورزش در نهایت منتهی به پرداخت نشد و 
برانکو نیز که پیش قرارداد خود را با الاهلی به امضا 
رسانده بود، راهی عربستان شد و هدایت این تیم را 

بر عهده گرفت.
باشگاه نیز بعد از این اتفاق با ۵۰۰هزاردلاری 
که در اختیار داشت، پیش پرداخت کالدرون را 
داد و مابقی آن را نیز برای تمدید و پیش پرداخت 
به بازیکنان در نظر گرفت تا حساب باشگاه کاملا 

خالی شود.
در قبال استراماچونی اما وزارت و باشگاه 
استقلال راهکار دیگری در نظر گرفته و بعد از 
مشکلاتی که برای واریز این مبلغ شکل گرفت، آنها 
اکنون سندی را ارائه کردند که نشان می دهد پول به 
حساب او در بانکی در ایتالیا واریز شده و این مسئله 
باعث شده تا امیدواری آبی ها برای بازگشت این 

مربی ایتالیایی افزایش یابد.
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 هفته پانزدهم لیگ برتر ایران با پیروزی پرسپولیس، 
سپاهان و تراکتور پیگیری شد. در دیدارهای روز جمعه 
سپاهان و تراکتور مقابل رقبای خود یعنی پیکان و فولاد 
به برتری رسیدند. در روز دوم مسابقات که اهمیت 
ویژه ای داشت، شاگردان کالدرون توانستند با عبور از سد 
سایپا هم امتیاز با سپاهان شوند و حالا یکی از مدعیان 
جدی قهرمانی لقب بگیرند. پرسپولیس در این مسابقه 
که در ورزشگاه شهر قدس برگزار شد، با حساب ۲ بر 
صفر توانست از سد شاگردان ابراهیم صادقی عبور کند 
تا چندین رکورد را جابه جا کند. پرسپولیس در دوران 
مربیگری گابریل کالدرون برای اولین بار است که به 
میانگین دو امتیاز از هر مسابقه می رسد و چنین روند 
مثبتی سرانجام در هفته پانزدهم (با یک مسابقه کمتر) 
به ثبت رسید. پرسپولیس حالا برای اولین بار در لیگ 
نوزدهم موفق به ثبت چهار پیروزی پیاپی که سه تای 
آن در لیگ بوده، شده است. شاگردان کالدرون همچنین 
با زدن این دو گل به سایپا در مجموع با ۱۸ گل زده رتبه 
چهارم بهترین تیم در خط حمله را به خود اختصاص 
داده و با دریافت فقط هفت گل خورده جایگاه دوم 
بهترین خط دفاعی را در اختیار دارند. گفتنی است سایپا 
که در ۱۱ هفته اخیر رنگ برد را ندیده بود، این طلسم را 
به عدد ۱۲ رساند و همچنین سومین باخت خود را در 
چهار هفته اخیر ثبت کرد.  پرسپولیس با این پیروزی با 
۲۸ امتیاز در کنار سپاهان قرار گرفت و سایپا نیز با همان 
۱۱ امتیاز در جایگاه سیزدهم باقی ماند. در دیگر دیدار 
دیروز، پارس جنوبی جم در یک قدمی پیروزی بزرگ 
مقابل نفت مسجدسلیمان قرار داشت. شاگردان فراز 
کمالوند که تا دقیقه ۹۳ مقابل تیم بی شکست نفت 
مسجدسلیمان با یک گل پیش بودند و به سه امتیاز 
ارزشمند مقابل این تیم رسیده بودند، با دریافت گل 
در دقیقه ۹۴ سه امتیاز حساس را با یک امتیاز عوض 
کردند. نفت مسجدسلیمان حالا همچنان همراه با 
سپاهان دو تیم بی شکست لیگ برتر هستند که نیم فصل 
اول را بدون شکست به پایان رسانده اند. مهدی تارتار 
در حالی به این رکورد کم نظیر دست یافته که برای 

اولین بار در دوران مربیگری اش توانسته است هدایت 
تیمی را بر عهده بگیرد که ۱۵ هفته پیاپی شکستی را 
تجربه نکرده  و با حضور در جمع پنج تیم برتر لیگ از 
لحاظ امتیاز شگفتی ساز این فصل لقب گرفته است. از 
دیگر نکات درخور تأمل این مسابقه، اسپانسرینگ دو تیم 
بود که پیش تر در اختیار وزارت نفت بود که از ابتدای 
لیگ امسال با کنارکشیدن وزارت نفت درخصوص 
هزینه کردن در ورزش این دو تیم نیز شرایط بدی را از 
لحاظ مالی تجربه می کنند و هر دو مربی اعلام کردند 
به احتمال فراوان در پایان نیم فصل از هدایت تیمشان 
کناره گیری خواهند کرد. گفتنی است پارس جنوبی جم 
که سه امتیاز حساس این مسابقه را در لحظات پایانی 
از دست داد، با ۱۱ امتیاز جایگاه سیزدهم را در اختیار 
دارد و پنجشنبه  همین هفته باید در دیداری خانگی و 
در ورزشگاه جم به مصاف پرسپولیسی برود که چهار 
هفته است به صورت پیاپی به پیروزی می رسد. در 
دیگر دیدار این هفته گل گهر سیرجان که چند روز پیش 
مقابل پرسپولیس با حساب ۲ بر یک شکست خورده 
بود، توانست در دیداری خانگی یک امتیاز باارزش مقابل 

ذوب آهن کسب کند و هفت امتیازی شود.
اما در دیگر دیدار حساس این هفته که شب گذشته در 
ورزشگاه آزادی برگزار شد، استقلال، تیمی که همچنان 
سرمربی ندارد، با ارائه یک بازی جذاب و تماشایی با 
نتیجه ۴ بر یک از سد تیم قعرنشین شاهین بوشهر عبور 
کرد و دوباره صدر جدول را پس گرفت. در این دیدار 
که آبی ها هنوز نمی دانستند سرمربی ایتالیایی شان قرار 
است برگردد یا نه، مهدی قائدی، مهاجم بوشهری این 
تیم، بازی خوبی به نمایش گذاشت و با زدن یک گل از 
چهار گل تیمش، توانست درمجموع هشتمین گلش در 
این فصل را بزند و به صدر جدول گلزنان برسد. قائدی 
همچنین با پنج پاس گلی که در این فصل داده، یکی از 
ارزشمندترین بازیکنان تا اینجای رقابت هاست. استقلال 
هم اما با این سه امتیاز ارزشمند، حالا ۲۹ امتیازی شده 
و با یک بازی بیشتر در مقایسه با رقبای صدرنشین، به 

تنهایی بالای جدول لیگ نشسته است.

شرق: بانوان کشتی گیر ایران این روزها حال خوبی 
دارند. دلیل این حال خوب آنها، موافقت با حضورشان 
در رقابت های قهرمانی جهانی آلیش قزاقستان است. 
بیشتر از یک سال است که این زنان هیچ برنامه ای در 
تیم ملی ندارند و از حضور در رویدادهای بین المللی 
محروم بوده اند. دلیل تمام این بی برنامگی های تیم 
ملی کشتی آلیش بانوان، چیزی نبوده جز مشکلات 
مالی که فرصت ها را از این تیم گرفته است. حالا اما 
با سروسامان گرفتن فدراسیون کشتی و مشخص شدن 
رئیس جدید آن، شرایط در مقایسه با چند ماه پیش 
قدری بهتر شده است. هرچند تصمیم  درباره اعزام این 
زنان به رقابت های جهانی خیلی دیر گرفته شد، اما 
به هر حال باید آن را قدمی مثبت برشمرد. زنان آلیش  کار 
ایرانی که تازه در ابتدای مسیر قهرمانی هستند، روز 
چهارشنبه عازم شهر نورالسلطان می شوند تا دومین 
حضور خود را در رقابت های جهانی این رشته تجربه 
کنند. ستاره اسماعیلی، سرمربی تیم ملی کشتی آلیش 
زنان، دراین باره به «شرق» می گوید: «متأسفانه به دلیل 
اینکه فدراسیون کشتی نزدیک به ۹ ماه رئیس نداشت، 
وضعیت ما معلق شد و برنامه ای نداشتیم و فقط 
توانستیم دو مرحله اردو در خرداد و تیر سال جاری 
برگزار کنیم. البته بچه ها هر کدام در شهرهای خودشان 
تمریناتشان را انجام می دادند تا از آمادگی دور نشوند 
تا اینکه تصمیم بر اعزام گرفته شد. درست است که 
نتوانستیم در مقایسه با رقبا زمان زیادی برای تمرین کردن 
داشته باشیم، اما باید بگویم شرایط بدنی ملی  پوشان 
خیلی خوب است. ما در مجموع دو مرحله اردوی 
۱۰ روزه برگزار کردیم که درحال حاضر روزهای آخر را 
سپری می کنیم. تمام تلاش خودمان را کرده ایم که 

بتوانیم بهترین نتیجه را از شرایط موجود بگیریم».
تیم ملی کشتی آلیش زنان ایران پیش از این برای 
نخستین بار در سال ۲۰۱۶ حضور در مسابقات جهانی را 
تجربه کرد و توانست به عنوان ارزشمند دومی دست 
پیدا کند. اسماعیلی با اشاره به پتانسیل خوبی که در 
بانوان کشتی گیر می بیند، ابراز امیدواری می کند در این 

دوره نیز بتوانند در این میدان جهانی روی سکو بروند: 
«ما دفعه قبل با اینکه اولین حضورمان در رقابت های 
جهانی بود، عملکرد خوبی داشتیم و توانستیم در شش 
وزنی که نماینده داشتیم، صاحب سه مدال نقره و سه 
برنز شده و در مجموع تیمی هم دوم شویم. از تیم سه 
سال پیش فقط خانم مریم احمدی در وزن ۷۵ کیلوگرم 
هستند که همچنان در ترکیب تیم فعلی حضور دارند؛ 
بقیه کشتی گیران نفرات جوان هستند؛ نفراتی که با وجود 
جوانی، امید زیادی به درخشش آنها داریم. من حتی 
خوش بین هستم که علاوه بر کسب سکوی تیمی، در 
بخش انفرادی بهتر از دفعه قبل ظاهر شویم و مدال طلا 
هم بگیریم. رقبای اصلی ما در این مسابقات ترکمنستان 
و قرقیزستان هستند که مهد کشتی آلیش دنیا هستند. 
آن طور که اعلام شده، بیش از ۴۰ کشور جهان در بخش 
زنان و مردان برای شرکت در رقابت های امسال اعلام 
آمادگی کرده اند. کشتی آلیش توانسته جای خودش را 
بین کشورها باز کند؛ برای همین هرساله استقبال از آن 

بیشتر می شود».
اسماعیلی به مشکلاتی که پیش روی بانوان ورزشکار 
ایران است، اشاره می کند: «کشتی آلیش بانوان هم مثل 
سایر ورزش ها نیاز به حمایت مسئولان ارشد ورزش کشور 
دارد. ما هم پتانسیل این را داریم که مثل سایر رشته های 
رزمی در میادین جهانی مدال طلا بگیریم، اما نیاز به 
حمایت داریم. علاقه مند به کشتی آلیش در ایران خیلی 
زیاد است. از سه سال پیش که این رشته رسما مجوز 
فعالیت گرفته تا به امروز همه استان ها بخش بانوان 
هیئت های خود را فعال کرده اند. ما حتی زنانی را داریم 
که مادر هستند و با داشتن بچه تمرین می کنند. از اینجا 
به بعد دیگر وظیفه فدراسیون و وزارت ورزش است 
که به آن بها بدهند». زهرا یزدانی در وزن ۵۵ کیلوگرم، 
فاطمه فتاحی در وزن ۶۰ کیلوگرم، هانیه قدرتی در وزن 
۶۵ کیلوگرم، سحر غنی زاده در وزن ۷۰ کیلوگرم، مریم 
احمدی در وزن ۷۵ کیلوگرم و هانیه عاشوری در وزن 
مثبت ۷۵ کیلوگرم ترکیب تیم ملی کشتی آلیش ایران 

را در رقابت های جهانی نورالسلطان تشکیل می دهند.  

ورزش  در  مدیریت  وضعیت 
ایران، به ویژه در عرصه فوتبال 
اسفناک شده که هم وغم  چنان 
این روزهای مسعود سلطانی فر، 
وزیر و شخص اول ورزش ایران، 
شده اینکه «به هر قیمتی» آندره آ 
استراماچونی، سرمربی ایتالیایی 
استقلال را برگرداند. او که مدت ها 
از سوی هواداران این باشگاه به 
متهم  بودن  پرسپولیسی»  «وزیر 
است، حالا هم وغمش شده اینکه 
خلاف این موضوع را ثابت کند 
و نشان دهد برایش استقلال و 
پرسپولیس فرقی ندارد. در این بین 
اما یک مشکل عمده به وجود آمده 
و اینکه عزت فوتبالی ایران (اگر 
چیزی از این عزت باقی مانده باشد) 
لگدمال شده؛ استراماچونی خودش 
را در شرایطی به عنوان یک مربی 
حرفه ای معرفی می کند که به ناگاه 
۲۴ ساعت قبل از بازی حساس 
پیکان سوار هواپیما  با  تیمش 

می شود و تهران را به مقصد ترکیه و بعد ایتالیا ترک 
می کند. تماشاگران این تیم که در چهار سال گذشته 
روزهای سختی را در لیگ برتر سپری کرده بودند، 
وقتی دیدند سرمربی موفق این فصلشان را هم 
دارند از دست می دهند، چیزی شبیه به تظاهرات 
خیابانی راه انداختند و نه تنها با شعارهایشان از 
خجالت مدیران باشگاه درآمدند، بلکه لطفی هم به 
وزیر ورزش کردند. کلید داستان از همان جا به شکل 
دیگری چرخید؛ وزیر ورزش خیلی سریع «دستور» 
داد تا مرد ایتالیایی را به ایران «برگردانند». در این راه 
او از هیچ تلاشی دریغ نکرد؛ پای وزارت امور خارجه 
را به میان کشید و عباس عراقچی، معاون این 
وزارتخانه را که یکی از وظایفش حل وفصل کردن 
مشکلات برون مرزی ورزش ایران است بر آن داشت 
تا هرطور شده این مشکل را برطرف کنند. وزارت 
امور خارجه که به میان آمد، پای سفرای دو کشور 
هم به این «بلبشو» کشیده شد؛ سفیر ایتالیا در ایران 
از یک سو و سفیر ایران در ایتالیا از سوی دیگر «آبی 
را که دستشان بود زمین گذاشتند» تا مشکل ورزش 
ایران(!) را برطرف کنند. «بسیج همگانی» برای 
برگرداندن مرد ایتالیایی در شرایطی شکل گرفت 
که همه رسانه های ریزودرشت دنیا به انعکاس این 
خبر پرداختند: اینکه «کل» ایران، اعم از وزیر و وکیل 
و معاون و سفیر، دست به دست هم دادند تا یک 
مربی «حرفه ای» را به ایران کشانده و روی نیمکت 
بنشانند. انعکاس این اخبار از یک سو، فشار هواداران 
استقلال هم از سوی دیگر باعث شد تا ته مانده عزت 
فوتبالی ایران هم از بین برود. از اینجا به بعد دیگر 
این آندره آ استراماچونی بود که «دستور» می داد 
و وزیر و معاونانش در ایران اطاعت می کردند! 
او می خواست دستمزد معوقه اش تمام وکمال 
پرداخت شود و از طرف دیگر، تضمینی هم برای 
ادامه مسیر می خواست. وزارت و باشگاه استقلال 
که پیش از این برای تأمین این هزینه به دردسر 

افتاده بودند، یک شبه پول موردنظر را جور کردند 
تا به حساب استراماچونی واریز کنند؛ از طرفی 
آنها به اولین خواسته استراماچونی هم تن دادند 
و گفتند حاضرند رقمی بیشتر هم «پیشاپیش» به 
این سرمربی بدهند تا او نگران ادامه مسیر نباشد! 
این اما پایان کار نبود؛ استرا «حکم» داد که قرارداد 
دوساله اش به دلیل عدم پایبندی استقلالی ها 
فسخ شده و حالا اگر مدیران ایرانی می خواهند 
کار را ادامه دهند، باید «قرارداد جدیدی» بنویسند؛ 
موضوعی که با یک «به روی چشم» شیک از سوی 
مدیران ایرانی و وزارت ورزش روبه رو شد تا اسب 
قدرت استراماچونی با سرعت بیشتری بتازد. او که 

حاضر شده بود با استقلال قراردادی دوساله را امضا 
کند، وقتی متوجه بسیج همگانی برای بازگشتش به 
این تیم شد، به این نتیجه رسید که قرارداد جدیدی 
به ارزش فقط «۶ ماه» با استقلالی ها ببندد؛ رقمش 
را خودش تعیین کند و مدتش هم که بیش از شش 
ماه نباشد. این موضوع هم از سوی وزیر، معاون و 
وکلای ایرانی پذیرفته شد تا استراماچونی دغدغه ای 
برای بازگشت به عنوان یک «قهرمان» به ایران 
نداشته باشد. حالا فارغ از اینکه وعده های مالی 
باشگاه استقلال در قبال این مربی عملی شده یا 
نه، بهتر است چندین سؤال از آنهایی که دغدغه 
بازگشت این مربی را دارند و به همه خواسته هایش 

تن می دهند پرسیده شود: آیا 
مهار مربی ای که پی برده به همه 
خواسته هایش در ایران به راحتی 
تن داده شده، کار ساده ای است؟ آیا 
تضمینی هست که استراماچونی 
در ادامه مسیر با استقلال موفق 
باشد؟ اگر استراماچونی موفقیتی 
با این تیم به دست نیاورد، آیا 
قدرتی برای بازخواست فنی از 
او وجود دارد؟ آیا «باج خواهی» 
استراماچونی که با پیش پرداخت 
رقمی از قرارداد جدیدش شروع 
شده، در ادامه تکرار نمی شود؟ 
آیا استراماچونی برای استقلال در 
ارمغان  به  قهرمانی ای  این فصل 
آورده است؟ آیا اگر بازی های 
تیم ها عقب نمی افتاد،  بقیه 
استقلال باز هم صدرنشین لیگ 
برتر می شد؟ آیا اصولا همه امور 
مدیریتی در فوتبال ایران بی نقص 
است و فقط مانده برگرداندن 
مردی که خودش را حرفه ای 
تیمش رفیق  برای  خطاب می کند و بعد 

نیمه راه می شود؟
استراماچونی یکی از بهترین مربیانی است 
که استقلال در فصول گذشته داشته است؛ این 
موضوع را نه از روی نتایج، بلکه از سبک فوتبالی 
تیم استقلال تحت نظرش می شود به راحتی 
متوجه شد. او با القای تفکری جدید به این تیم، 
قدرت ازدست رفته استقلال را دوباره احیا کرد. 
بااین حال به دلیل آنچه که خودش به درستی ادعا 
می کند و عدم تعهد مسئولان باشگاه به بندهای 
قراردادش بوده، ایران را ترک کرده است. بهتر 
است دلیل ها دوباره مرور شود؛ او به خاطر اهمال 
مسئولان باشگاه استقلال از ایران رفته است؛ همان 
مسئولانی که با نظر مستقیم وزارت ورزش امور 
را در این باشگاه به دست گرفته اند. به جای اینکه 
اعتبار رنگ ورورفته فوتبال ایران در دنیا بیش از این 
هم که شده کم رنگ نشود، بهتر است همه چیز را 
از همین مدیران شروع کرد؛ همان هایی که بدون 
دانش کافی قرارداد می بندند؛ همان هایی که جوگیر 
شده و وعده های آنچنانی می دهند و همان هایی که 
وقتی کار گره می خورد، خودشان را فرشته نجات 
باشگاه می دانند و با سفر به این طرف و آن طرف 
وعده می دهند استراماچونی را برمی گردانند. حالا 
اصلا استراماچونی هم برگشت؛ چه تضمینی است 
که با این مدیریت شاهکار در فوتبال و ورزش ایران، 
دیگر چنین اتفاقاتی تکرار نشود؟ اصلا وزیر ورزش 
«استقلالی» و سخنگوی توییتردوست این نهاد هم 
دلسوز ورزش ایران، ولی با این شیوه مدیریت آیا 
همه چیز در فوتبال و ورزش ایران درست می شود؟ 
اگر تصور بر این است که با دادن وعده به هواداران 
احساسی استقلال همه چیز درست می شود و 
مقصر اصلی پشت این وعده ها گم می شود، 
ایرادی نیست؛ لپ استراماچونی را هم بکشید و به 

باج خواهی هایش پاسخ مثبت بدهید.

سرمربی ایتالیایی اعلام کرد دیگر نمی تواند به عنوان سرمربی استقلال به کارش ادامه دهد. آندره آ استراماچونی، 
سرمربی استقلال در صحبت هایی که در اینستاگرام همسرش انجام داد، اعلام کرد با توجه به اینکه در ۹ روز گذشته 
- که این سرمربی ایتالیایی ایران را ترک کرده است - هیچ اتفاقی برای حل مشکلات رخ نداده است، او و وکلایش 
دیگر نمی توانند به مذاکره با مدیران استقلال ادامه دهند. همچنین این سرمربی ایتالیایی در این استوری اعلام کرد 
برخلاف ادعای برخی رسانه های ایرانی مبنی بر اینکه استراماچونی پولش را دریافت کرده، این اتفاق به هیچ عنوان 

رخ نداده است. متن کامل اظهارات استراماچونی به این شرح است:
من اینجا هستم تا توضیحاتی را درباره اخبار اشتباه و گمراه کننده چند روز اخیر بدهم؛ هم در رسانه های ایران 
و هم در رسانه های جهان. از زمانی که مجبور شدم بعد از پنج ماه حضور به دلیل مشکلات، تهران را ترک کنم، 
هرروز به دنبال راه حلی برای بازگشت و شروع مجدد در این تیم بودم تا بتوانم همراه بازیکنان و هواداران آبی باشم 

که عاشقانه آنها را دوست دارم.
با همه تلاش و خواست من هیچ اقدام مؤثری از سوی باشگاه انجام نشده است. باید تأکید کنم هیچ چیز، هیچ 
چیز از سوی باشگاه در این مدت صورت نگرفته است و من دیگر سرمربی استقلال نیستم. این برای من و وکلای من 
خوب نیست که تلاش می کنند این موضوع را پیش ببرند. دیگر نمی توانم با این شرایط کنار بیایم.دیگر نمی توانم با 
این شرایط که وجهه ما را تخریب کرده است، کنار بیاییم. نمی دانم این افراد واقعا به من در استقلال نیاز دارند یا 

خیر ولی من دیگر از این شرایط خسته شده ام.
از همه بازیکنانم که هرروز باهم در ارتباط هستیم، می خواهم هر طور شده امروز برنده شوند. من همیشه 

استقلالی می مانم و امیدوارم استقلال را در صدر ببینم.

خسته شده ام
استراماچونی: دیگر سرمربی استقلال نیستم

 لطفا لپ استراماچونی را هم بکشید

صدر، فشرده تر از همیشه
آتش بازى استقلال بدون استرا

  دومین حضور کشتی آلیش زنان ایران در مسابقات جهانی
ستاره اسماعیلى: مى توانیم مدال طلا بگیریم
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